本送信票を含み２枚

令和６年 11 月 12 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  第 26 回 全佐渡民話フェスティバルを開催します

事業概要

「佐渡島の金山」の世界遺産登録を祝い、佐渡のかたり部が一堂に

会し、佐渡に伝わる多くの民話を語り、伝承し、佐渡の良さを発掘し、

佐渡の観光・宣伝に寄与します。

日   時
令和６年 11 月 17 日（日）

午前の部：10：30～12：00    午後の部：13：30～15：00

会   場 きらりうむ佐渡 講堂

主   催 佐渡民話の会

共   催 佐渡市教育委員会

担   当 佐渡民話の会 事務局  金子 勝雄

連 絡 先  電話：090-5795-3565

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００

	1112_02プレスリリース（民話フェス）1117
	1112_02ap01-民話フェスチラシ